
様式第３号（第６条関係） 
 

回 答 書 
 

受付番号 回収年月日 回収場所 担当主管課 

第 ８ 号 
 
平成３０年３月２３日

 
伊予市役所 総務課 

題  目（テーマ）：（人事には）専門職の配置を 

提 案 内 容（要旨） 

 障がい者が多くなってきている今、専門職の方がいるのはとても大切なことだと思い

ます。保健師並びに各分野の有資格者を福祉課また他の部署に配属してほしいと思いま

す。 
回  答  内  容 

 
この度は、目安箱へ貴重なご意見を賜りありがとうございました。 

 
伊予市におきましては、地域住民と行政等との協働による包括的支援体制づくりが求

められる中、いわゆる「我が事・丸ごと」の地域作りの推進に向けた取り組みを始めよ

うとしているところです。 
その中で、この度のご提案のとおり、専門職の配置を考えております事を回答させて

頂きます。 
今後も、市民の皆さんが、安心して相談して頂けるよう、努めてまいります。 

 

 


